
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 

KUTINA, S. S. KRANJČEVIĆA 2 

KLASA: 110-01/18-01/09 

URBROJ: 2176-31-01-18-04 

Kutina, 9.10.2018. 

      

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) i 

članka 102. Statuta Osnovne škole Zvonimira Franka, Kutina, ravnatelj donosi 

 

ODLUKU 
o poništenju natječaja za radno mjesto 

učitelja/ice tjelesne i zdravstvene kulture 

 

 

I.  Poništava se dio natječaja za popunu radnih mjesta objavljen 3.10.2018. godine 

    (KLASA: 11-01/18-01/09, URBROJ: 2176-31-01-18-03) na web stranici i oglasnoj 

 ploči OŠ Zvonimira Franka, Kutina i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, pod točkom: 

 2. UČITELJ TJELESNE I ZDRAVSTVENE KULTURE – 1 izvršitelj na 

 neodređeno, nepuno radno vrijeme – 20 sati ukupno tjedno. 

 

II.  Natječaj se poništava zbog donošenja Odluke o prednosti pri zapošljavanju Zajedničkog 

 povjerenstva za viškove i manjkove  zaposlenika u osnovnoškolskim ustanovama 

 Sisačko-moslavačke županije od 9. listopada 2018. godine i Uputnice za učitelja 

 tjelesne i zdravstvene kulture (V.K.) koji se nalazi u Evidenciji zaposlenika koji imaju  

 zasnovan radni odnos na neodređeno, nepuno radno vrijeme u osnovnoj školi u Sisačko-

 moslavačkoj županiji.  

  

III. Ova odluka će biti objavljena na web stranici i oglasnoj ploči OŠ Zvonimira Franka, 

 Kutina i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.   

 

IV.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

               Ravnatelj: 

              Dario Duda, prof. 

 


